quod non possit opponere vel alegare et se fore lesum vel deceptum in
dimidia seu ultra dimidiam iusti pretii, seu dictas res venditas plus valere seu meliores
fore pretio s(uprascrip)to, et si plus valerent seu meliores forent, ex nunc eidem emptori
finem fecit de omni pluri et mellioramento et refutationem et pactum de non petendo
et ulterius non agendo et totius sui iure remissionem. Insuper dictus venditor sub
obligatione predicta promisit dicto emptori curare et facere cum effectu quod domi-
nus Iacobus Spaynzota, filius quondam domini Iohanis i, et dominus Azo Spainzota,
filius quondam domini Petri, constituent se fideiussores et principalles convenditores
et defensores predictarum rerum venditarum et ad hec obligabunt se et omnia eorum
bona pignori dicto emptori in omnibus et per omnia prout promisit et obligatus est
dictus venditor. Que omnia et singula fecit dictus venditor ita quod ad predicta possit
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omni tempore ubique licet ibi suum non foret proprium domicillium realiter et perso-
naliter conveniri; constituens ipse venditor tenere et possidere, seu quasi se et omnia
sua bona et iura nomine dicti emptoris et pro eo. Pacto speciali apposito quod liceat
dicto emptori sua propria auctoritate et sine servitore et banno et sine licentia alicuius
ius dicentis diebus feriatis et causis collocatis vel collocandis non obstantibus dictum
venditorem ubique personaliter capere et detinere et eius bona accipere, robbare, saxire,
sequestrare et occupare possessionem et tenutam intrare, vendere et alienare et inso-
lutum accipere et retinere usque ad plenam et completam solutionem et satisfationem
omnium predictorum. Renuntians exceptioni non facte venditionis, promissionis et
obligationis et non recepti dicti pretii et spei future numerationis et omnium non ita
actorum ut supra et omni probationi in contrarium ac j privilegio sui fori, statutis lo-
quentibus de bonis debitorum dandis insolutum creditoribus et omnibus statutis et
provisionibus factis et fiendis in contrarium et prescriptionibus repertis et reperiendis
iuri dicenti generalem renuntiationem non valere et omni iuri et auxilio comuni et mu-
nicipali quo se tueri posset modo aliquo vel iuvari. Actum Mediolani in curia reverendi
patris et domini domini Iohannis, Dei gratia sancte Mediolanensi ecclesie archiepisco-
pi ac civitat(um) Mediolani et cetera domini generalis, in camera deputata rationibus
eiusdem domini, presentibus Iohannolo filio quondam domini Fatii Bogie, porte Tici-
nensis, parrochie Sancte Marie ad Circullum, et Laurentio, filio domini Bonini Porcel-
li, porte Horientalis, parrochie Sancti Babille, ambobus civitatis Mediolani notariis.
Interfuerunt ibi testes Paulus, filius quondam domini Gabardi Scrosati, porte Vercelli-
ne, parrochie Sancti Naboris, *** k et Iohannolus, filius quondam domini Carloti de
Serono, dicte porte, parrochie Monasterii Novi, ambo civitatis Mediolani noti, et Io-
hannolus de Calco, filius quondam domini Iacobi qui habitat in loco Bregnano ultra
Abduam, et frater Zaninus de Nova, professus hospitalis Sancti Girardi de Modetia 1,
omnes ydonei et cetera. Postea vero suprascriptis anno et indictione, die sabbati, de-
cimo nono mensis martii, lectis tenore et forma l dicti instrumenti venditionis de verbo
ad verbum vulgali sermone domino Iacobo, filio quondam domini Iohannis Spainzote,
civitatis Mediolani, porte Vercelline, parrochie Sancte Marie Pedonis, ipse dominus
Iacobus, interlectis diligenter dictis tenore et forma dicte venditionis et omnibus et
singulis que et sicut in eo instrumento venditionis continetur, ad petitionem et in-
stantiam dicti domini Franzii venditoris ibi presentis, petentis, rogantis et mandantis,
constitutit se m fideiussorem et principallem convenditorem, defensorem, observato-
rem et completorem n / (c. 5r) pro predicto o Franzio venditore de et pro p predictis re-
bus venditis in dicto instrumento venditionis contentis et q de [hac] venditione et de